



Zielona Góra, 2016-01-13

Dotyczy: postępowania 2/P/2017 na dostawę mikrokuwet do badania krwi na hemoglobinometrach wraz z niezbędnymi materiałami kontrolnymi i akcesoriami.

Pytanie 1 dotyczące zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści w w/w postępowaniu złożenie oferty równoważnej poprzez zaoferowanie mikrokuwet i krwi kontrolnej w cenach konkurencyjnych, kompatybilnych z nowoczesnymi hemoglobinometrami HemoCue Hb 201 DM wraz z bezpłatnym użyczeniem tych hemoglobinometrów w ilości niezbędnej do wykonania podanej ilości badań

Odpowiedź:

Zgodnie z wymaganiami określonymi w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (Siwz) oferowane mikrokuwety oraz krew kontrolna muszą zapewnić prawidłowe funkcjonowanie z hemoglobinometrami użytkowymi przez Zamawiającego tj. aparatem HEMO CONTROL oraz HEMOCUE. Zamawiający dysponuje własnym sprawnym sprzętem w pełni spełniającym wymagania w zakresie obsługi dawców krwi wraz z transmisją danych do posiadanego systemu informatycznego. W związku z powyższym Zamawiający nie dopuszcza powyższej modyfikacji.

Pytanie 2

Ile hemoglobinometrów aktualnie użytkuje Zamawiający?

Odpowiedź:

Obecnie Zamawiający użytkuje 15 sztuk hemoglobinometrów.

Zatwierdzam

DYREKTOR
Regionalnego Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
w Zielonej Górze

Monika Fabisz-Kolodzińska

d